
PROJEK INFRASTRUKTUR ASAS 

 ‘KG BARU / BAGAN /TERSUSUN’ 

 NEGERI SELANGOR 

NAMA PROJEK : 

NAMA KONTRAKTOR: 

PEGAWAI PENGUASA : PEGAWAI DAERAH KLANG 

TARIKH MULA : 

TARIKH SIAP : 

LAKARAN GAMBAR PAPAN TANDA PROJEK 

ARAS TANAH 

Konkrit (1:2:4-20mm)G20 

- Singboard berwarna putih  
berkerangka/framing dan 
dirivet disekelilingnya. 

- Signboard  jenis  filon atau 
aluminium. 

- Tulisan Berwarna hitam 
 

2”X1” besi keluli 
sederhana keras. 

300 mm 

900 mm 

1200 mm 

450 mm 

1200 mm 


